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До

ЗДРУЖЕНИЕ НА ПРИВАТНИ ЛЕКАРИ НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
 ПРЕДМЕТ: ПОНУДА НА УСЛУГИ ОД БЗР
Во врска со вашето барање   за доставување на понуда за услуги од безбедност и здравје при работа, Техничкиот факултет Битола како правно лице кое поседува уверенија за вршење на стручни работи според Законот за безбедност и здравје при работа, (Службен Весник на РМ бр. 92/07) Ви доставува понудуа за следните услуги

1. Изработка и спроведување на програма за обука на вработените за безбедност и здравје при работа 

Општ дел: законска регулатива, опрема за работа, употреба на средства за општа и лична заштита, поединечни и колективни мерки за заштита при работа, прва помош на работно место, против пожарна заштита, работа со екрани

Посебен дел: Обука за безбедност и здравје при работа за работното место.
Според Законот за бебедност и здравје при работа обуката се состои од теориски и практичен дел. По завршување на обуката се полага тест после кој се издава уверение.
2. Мерење на микроклиматски услови и физички штетности во работната средина

Мерење на микроклиматските услови (температура, релативна влажност и брзина на струење на воздухот). 

Мерење на физички штетности (јачина на светлина и бучава во работна средина).

3. Изработка на концепт на изјава за безбедност со проценка на ризик 
Бројот на работни места за проценка на ризик е 2/две/ лекар и медицинска сестра, а во проценката на ризик е вклучена овластена здраствена установа од областа на медицина на трудот т.е. специјалист од областа на трудова медицина.

Наведените услуги ќе се извршат по претходно потпишан договор и усогласен термин, а се изведуваат во текот на работното време.

Цената за наведените услуги изнесува 7.000,оо МКД.  Во цената не е вклучен ДДВ од 18%.

Лица за контакт

Вон.проф. д-р Ванѓелче Митревски  тел. 070 207 299

Вон.проф. д-р Владимир Мијаковски тел. 070 339 767
Со почит,

Битола, 25.05.2013
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